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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Dooni-Dooni Danmark.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 
Herning, den 16. juni 2023

Bestyrelse

Thore Wilhelm Eklund Ivan Christensen Olga K. Vædele
Formand Næstformand

Lars K. Lejbølle Hannah Eklund
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Til ledelsen i Dooni-Dooni Danmark
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dooni-Dooni Danmark for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 16. juni 2023

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Dooni-Dooni Danmark
Händelsvej 2
7400 Herning

Telefon 61 27 05 40
E-mail danmark@dooni-dooni.com
CVR-nr. 31989094
Stiftelsesdato 1. marts 2009
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Thore Wilhelm Eklund
Ivan Christensen
Olga K. Vædele
Lars K. Lejbølle
Hannah Eklund

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Dooni-Dooni er en norsk/dansk ngo, der arbejder hovedsageligt i Kalifabougou- og Diedougou kommune i Mali, 
Afrika. Her kan vi både som modtagere, givere og organisation se resultater af de projekter vi støtter, og som en lille 
organisation kan vi ikke hjælpe alle, men i disse to kommuner gør vi en forskel. Her arbejdes på udvikling og 
forbedring indenfor udannelses- og landbrugssektoren.
 
Dooni-Dooni baseres på tre grundsten: Frivillighed, lokal forankring og bæredygtighed. Dette har høj prioritet i alle 
vores projekter – Disse tre ting danner basis for hvordan der arbejdes i organisationen.
 
Dooni-Dooni er en helt fuldstændig frivillig organisation. Altså er der ingen ansatte. Dette gør at der bruges et 
minimum af de indsamlede penge til administration, ingenting til lønninger og dermed flere penge til Afrika.
 
Lokal forankring opnås i Dooni-Dooni bla ved kontinuerligt at afholde folkemøder i de enkelte kommuner. Til disse 
folkemøder vil der være repræsentanter fra lokalbefolkningen og medlemmer fra Dooni-Dooni Malis bestyrelse. 
Her er der rum til at de lokale kommunikerer deres behov og problemer videre, hvorefter der i fælleskab bliver 
fundet løsninger og lavet strategier.
 
Der arbejdes mod så stor bæredygtighed som muligt i alle projekter, der er i Dooni-Dooni. Dette gøres ved megen 
evaluering og god kendskab til kultur, miljø og mennesker i det afrikanske land. Vores hovedansvarlige i Mali er 
opvokset i Malisk kultur og kender til problemerne i landet. Han taler lokalsproget, engelsk og fransk. Han har 
arbejdet med udviklingsarbejde i en årrække og har udviklet og startet flere succesfulde projekter. Alle projekter 
bygger på et stærkt lokalt engagement, hvilket sikrer bæredygtig- og holdbarhed.
 
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
19.742, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 283.757, og en egenkapital 
på kr. 4.317.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
7O

8U
-D

O
4N

4-
8J

LF
A-

B7
75

J-
0M

VG
7-

7K
P4

6



Dooni-Dooni Danmark

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Generelt
Årsrapporten for Dooni-Dooni Danmark  for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A med tilpasninger, der følger af foreningens særlige forhold 
vedrørende regnskabsopstilling mv.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Kontingenter, gaver, arv og tilskud samt diverse indtægter medtages som indtægt i det år beløbet er modtaget eller i
det regnskabsår de vedrører. Herudover vurderes kontingentrestancer m.v. ved regnskabsårets udløb, og de
skønnede restancer, som forventes indbetalt primo næste regnskabsår, medtages ligeledes som indtægt.
 
Andre eksterne omkostninger
Udgiftskriteriet er det tidspunkt hvor beløbet er afholdt eller udgiften disponeret. Faktura på køb af varer og
tjenesteydelser, der modtages umiddelbart efter regnskabsårets udløb, periodiseres og medtages i det regnskabsår de
vedrører.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Foreningen er som følge af sit formål fritaget for at indsende selvangivelse. Der påhviler derfor ikke foreningen
nogen skat til betaling.
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Balancen

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Kapitalkonto
Kapitalkontoen udtrykker indestående i Dooni-Dooni Danmark, opgjort som samtlige aktiver med
fradrag af hensættelser og gældsforpligtigelser i alt.
 
Hensatte forpligtelser
Hensættelser i øvrigt udtrykker hvad der er hensat til senere anvendelse og særlige formål i foreningen, samt hvad
der er forbrugt heraf i årets løb.
 
Gældsforpligtelser
Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Indsamlinger 1 110.383 184.255
Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 2 0 48.145
Indtægter i alt 110.383 232.400

Andre eksterne omkostninger 3 -90.641 -256.075
Driftsresultat 19.742 -23.675

Årets resultat 19.742 -23.675

Forslag til resultatdisponering
Henlæggelse til særlige formål (Mali) 19.854 33.122
Overført resultat -112 -56.797

Resultatdisponering 19.742 -23.675
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Likvide beholdninger 4 283.757 88.015

Omsætningsaktiver 283.757 88.015

Aktiver 283.757 88.015
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Kapitalkonto 5 4.317 4.429

Egenkapital 4.317 4.429

Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål 6 95.440 75.586

Hensatte forpligtelser 95.440 75.586

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7 8.000 8.000
Periodeafgrænsningsposter 176.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser 184.000 8.000

Gældsforpligtelser 184.000 8.000

Passiver 283.757 88.015

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Indsamlinger
Omfattet af tilladelsen fra Indsamlingsnævnet:
Uddannelse 65.610 71.612
Landbrug 2.745 16.790
Øvrige gaver 3.570 1.500
Social 7.335 8.010
Herning Oase Kirken 27.150 15.783
Basic 1.176 7.760
Sinding-Ørre 2.797 1.493
Indsamlet i Mali 0 61.307

I alt for perioden 110.383 184.255

2. Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling
Overført fra Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 0 48.145

0 48.145

3. Andre eksterne omkostninger
Indsamlinger og tilskud   
Administrationsomkostninger 4.295 4.987
Revisor 11.500 11.594
Anvendt køb af traktor fra GTS 0 0
Overført til Mali 74.734 28.441
Maskiner, traktor 0 129.913
Anvendt køb af traktor fra GTS 0 -23.802

90.529 151.133

Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling   
Overført til Mali 0 39.818
Gebyr 0 100
Adm. tilskud til GTS 0 12.961

0 52.879
Genbrug til Syd   
Container -13.410 6.030
Maskiner, harve 0 0
Euroshop 13.090 58.670
Administrationsomkostninger 432 324
Adm. tilskud fra DMR, udviklingsafdeling 0 -12.961
Anvendt køb af traktor i Indsamling 0 23.802
Modtaget fra DDN til køb af traktor 0 -23.802

112 52.063

Andre eksterne omkostninger i alt 90.641 256.075
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4. Likvide beholdninger
Danske Bank, Indsamlingskonto 71.638 51.784
Danske Bank, Genbrug til Syd 182.192 6.304
Danske Bank, Dansk Missionsråd, udviklingsafdeling 29.927 29.927

283.757 88.015

5. Kapitalkonto
Saldo primo 4.429 61.226
Årets afgang -112 -56.797

Saldo ultimo 4.317 4.429

6. Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål
Indsamling til Mali   
Saldo primo 75.586 42.464
Årets henlæggelse 19.854 33.122

95.440 75.586

Hensættelse til senere anvendelse og særlige formål i alt 95.440 75.586

7. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Revision og regnskabsassistance 8.000 8.000

8.000 8.000

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Beretning til Indsamlingsnævnet
Formålet med indsamlingerne er at støtte skolebyggeri, uddannelse, social hjælp og landbrug i Mali samt drift af 
Dooni-Dooni.dk, herunder hjemmeside, betaling og ISO. Indsamlingerne er foretaget ved events samt via 
hjemmeside/donationsmodul (www.dooni-dooni.com) og sociale medier (Facebook). De indsamlede midler modtages 
via mobile betalingsløsninger og konto-overførsel.

De indsamlede midler er anvendt til deres formål – der henvises til note 1 over fordelingen på de indsamlede midler.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Christensen
Næstformand
Serienummer: ee2ab788-4277-4d1c-9b31-28634d62e150
IP: 94.145.xxx.xxx
2023-06-20 06:15:12 UTC

Olga Kirstine Vædele
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 78051da0-a331-4e3a-b37b-37b60f4f1202
IP: 185.229.xxx.xxx
2023-06-21 06:18:08 UTC

Thore Wilhelm Eklund
Bestyrelsesformand
Serienummer: 1cd77c42-bc33-46b0-a0e6-c2b638902b24
IP: 85.191.xxx.xxx
2023-06-21 10:06:55 UTC

Lars Kolsboe Lejbølle
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ccee68f6-0899-45f5-aa4e-1f35a6013ea6
IP: 188.114.xxx.xxx
2023-06-23 18:00:50 UTC

Hannah Vingborg Eklund
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 588cb638-b680-47b2-84d2-9554d280ca48
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-27 09:11:24 UTC

Flemming Mørup
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-06-27 09:12:14 UTC
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 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                            
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  2023-06-19 05:06:51 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2023-06-19 05:07:01 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Mørup"                                                   
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thore Wilhelm Eklund"                                             
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ivan Christensen"                                                 
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hannah Vingborg Eklund"                                           
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Olga Kirstine Vædele"                                             
  2023-06-19 05:08:21 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Kolsboe Lejbølle"                                            
  2023-06-19 05:10:13 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thore Wilhelm Eklund" at "danmark@dooni-dooni.com"             
  2023-06-19 05:10:13 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ivan Christensen" at "ivanoggitte@hotmail.com"                 
  2023-06-19 05:10:14 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hannah Vingborg Eklund" at "hannahveklund@gmail.com"           
  2023-06-19 05:10:14 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Olga Kirstine Vædele" at "olgavedele@gmail.com"                
  2023-06-19 05:10:14 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Kolsboe Lejbølle" at "lklejboelle@gmail.com"              
  2023-06-19 05:12:29 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-19 07:21:24 UTC   Thore Wilhelm Eklund     213.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-19 07:21:43 UTC   Thore Wilhelm Eklund     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-19 07:22:13 UTC   Penneo system            213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-20 00:12:24 UTC   Olga Kirstine Vædele     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-20 04:58:09 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-20 06:03:18 UTC   Ivan Christensen         94.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-20 06:03:51 UTC   Ivan Christensen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-20 06:08:00 UTC   Penneo system            94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-20 06:14:50 UTC   Ivan Christensen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-20 06:14:55 UTC   Penneo system            94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-20 06:15:13 UTC   Ivan Christensen         94.145.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                             
  2023-06-20 17:58:02 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-20 23:19:10 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-21 05:34:23 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 06:17:15 UTC   Olga Kirstine Vædele     185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-21 06:17:20 UTC   Penneo system            185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 06:17:55 UTC   Olga Kirstine Vædele     185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-21 06:17:56 UTC   Penneo system            185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 06:18:08 UTC   Olga Kirstine Vædele     185.229.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2023-06-21 07:49:10 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 09:00:19 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thore Wilhelm Eklund" at "danmark@dooni-dooni.com"    
  2023-06-21 09:00:19 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hannah Vingborg Eklund" at "hannahveklund@gmail.com"  
  2023-06-21 09:00:20 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Kolsboe Lejbølle" at "lklejboelle@gmail.com"     
  2023-06-21 10:03:53 UTC   Thore Wilhelm Eklund     85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-21 10:04:15 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 10:06:34 UTC   Thore Wilhelm Eklund     85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-21 10:06:35 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 10:06:56 UTC   Thore Wilhelm Eklund     85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand        
  2023-06-21 10:24:01 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-21 11:14:49 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 13:29:10 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 17:53:27 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-21 19:35:59 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-21 19:44:45 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-21 19:45:36 UTC   Penneo system            188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-21 23:04:44 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-21 23:05:37 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-22 04:49:14 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-22 12:51:23 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-23 05:14:53 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-23 08:43:18 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-23 09:25:16 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hannah Vingborg Eklund" at "hannahveklund@gmail.com"  
  2023-06-23 09:25:17 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Kolsboe Lejbølle" at "lklejboelle@gmail.com"     
  2023-06-23 10:30:51 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-23 17:59:01 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-23 17:59:06 UTC   Penneo system            188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-23 18:00:32 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-23 18:00:34 UTC   Penneo system            188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-06-23 18:00:50 UTC   Lars Kolsboe Lejbølle    188.114.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2023-06-25 09:58:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hannah Vingborg Eklund" at "hannahveklund@gmail.com"  
  2023-06-26 04:43:49 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-26 06:37:20 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-26 07:54:12 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-27 09:10:10 UTC   Hannah Vingborg Eklund   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-06-27 09:10:18 UTC   Hannah Vingborg Eklund   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-27 09:10:22 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-27 09:11:06 UTC   Hannah Vingborg Eklund   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-27 09:11:15 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-27 09:11:24 UTC   Hannah Vingborg Eklund   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2023-06-27 09:11:28 UTC   Flemming Mørup           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Mørup" at "fm@ankerhost.dk"                           
  2023-06-27 09:11:53 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-06-27 09:11:56 UTC   Penneo system            78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-06-27 09:12:15 UTC   Penneo system            78.156.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2023-06-27 09:12:15 UTC   Flemming Mørup           78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                          
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         X+rp7LtapI6X7reW5qvJGA6AruAreSMhQKMP3NJuZ5M=   WdswfEI6p0IhDTFeZjsP2/yDuqplMm8w+O4QSSjWc3I=      AQAB           2023-06-20T06:15:05.807Z     jvUWI7wrlthtDytichcHEpMVgJSbitIBALLljOqCVBE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 415743382813046891705246610906292859733609068229        


         0vVzGKSfuJKZfzsWjkSKLaAcqGoAWnxY9h71ZD/p58s=   hOICgjwdpc2QZJ5o5nYHjPM6pVIHkjygvYjrK3mpnq4=      AQAB           2023-06-27T09:11:20.582Z     SGYs09JVbwC2Nwefv+T2DzjVkVjs39G/iPegczm67QQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 151809037218692105638972990135757733357763090609        


Ledelsens regnskabserklæring 2022 - Dooni-Dooni Danmark
            ZNSZK-ZJXA6-GEBP3-DDNSX-3KQEJ-EED67
            SHA-256
            d9c8ba1cf4b54828b83c97ec1bbe735d926982e0162f81994ce3699e105b369e
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2022 - Dooni-Dooni Danmark
            IO5PX-XWXD5-P3P15-F207I-KLF8Q-4IDA3
            SHA-256
            ff60940f79a6ecc166ed0daadf0fa2dcd7ee429271e03af0f9bea68aa2ec093a
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - Dooni-Dooni Danmark
            37O8U-DO4N4-8JLFA-B775J-0MVG7-7KP46
            SHA-256
            f816bc685d222b4f62e9a49c0f43f5a87394d1a848f40ff6596f6e3c1a37572d
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Revisionsprotokol 2022 - Dooni-Dooni Danmark
            IO5PX-XWXD5-P3P15-F207I-KLF8Q-4IDA3
            SHA-256
            ff60940f79a6ecc166ed0daadf0fa2dcd7ee429271e03af0f9bea68aa2ec093a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - Dooni-Dooni Danmark
            37O8U-DO4N4-8JLFA-B775J-0MVG7-7KP46
            SHA-256
            f816bc685d222b4f62e9a49c0f43f5a87394d1a848f40ff6596f6e3c1a37572d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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